

انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک بین معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام و اداره کل آموزش و پرورش استان ایلام



به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری، این تفاهم نامه به منظور ایجاد زمینه همکاری‌های علمی- تحقیقاتی و پژوهشی و بهره مندی از ظرفیت‌ها و توانای‌های علمی- پژوهشی بین دانشگاه علوم پزشکی ایلام و اداره کل آموزش و پرورش استان ایلام منعقد گردید.

در این جلسه مسئولین معاونت پژوهش اداره کل آموزش پرورش و پرورش استان ایلام، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، مدیر پژوهش، رییس مرکز رشد فناوری سلامت و کارشناس دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام حضور داشتند.

دکتر ملکی محور اساسی انعقاد این تفاهم نامه را ایجادتعامل بیشتر پژوهشی بین پژوهشگران و محققین دانشگاه علوم پزشکی ایلام و فرهنگیان آموزش و پرورش استان عنوان کرده و اضافه کرده‌اند از انعقاد این تفاهم نامه گسترش همکاری و تعامل علمی و پژوهشی چند جانبه و رشد و امتداد دانش کاربردی و تخصصی بین دو دستگاه اجرایی استان است.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه ادامه داد از جمله مفاد این تفاهم‌نامه برگزاری کارگاه‌های فناورانه و دانش بنیان، ارتباط موثر با مخترعین و محققین فرهنگی و دانش آموزی ، ارتباط با پژوهش سراسری آموزش پرورش ، زمینه‌های تحقیقاتی و پژوهشی، انتشار نتایج مطالعات و تحقیقات و همچنین برگزاری همایش‌ها، نشست‌های مشترک در حوزه سلامت و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود می‌باشد.

روسای جدید مراکز تحقیقاتی تابعه دانشگاه و کتابخانه مرکزی معرفی شدند

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، طی ابلاغ‌های جداگانه از سوی دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه این افراد معرفی شدند.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه در این باره گفت: درخشان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابعاد مختلف تحقیقات و فناوری اولویت اساسی معاونت است که انتصاب روسای جدید مراکز تحقیقاتی و کتابخانه مرکزی دانشگاه از جمله عوامل موثر برای رسیدن به این افاق است. دکتر ملکی افزود: ارتقا کمی و کیفی فعالیتهای پژوهشی دانشگاه، نظارت روسای مراکز تحقیقاتی بر برنامه های استراتژیک و عملیاتی مراکز مربوطه، مشارکت در تصمیم گیری های کلان معاونت پژوهش بویژه در زمینه حمایت همه جانبه از محققین، پژوهشگران و دانشجویان تنها بخشی از اهداف معرفی روسای جدید مراکز تحقیقاتی و کتابخانه مرکزی دانشگاه می باشد.

وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات دلسوزانه روسای سابق مراکز تحقیقاتی دانشگاه اضافه کرد امیدواریم با تلاش مضاعف و جدیت بیشتر این افراد شاهد پیشرفت‌های بیشتر دانشگاه در ابعاد تحقیقات و فناوری باشیم. گفتنی است بر اساس ابلاغ دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر کوروش سایه میری (رییس مرکز آسیب های روانی و اجتماعی)، دکتر یوسف ویسائی(رییس مرکز بیماریهای غیر واگیر)، دکتر حسین کاظمیان(رییس مرکز میکروب شناسی بالینی)، دکتر زهرا نوری ملطقی(رییس مرکز سلامت و محیط زیست)، دکتر شهین ترکسری(رییس مرکز رشد فناوری سلامت) و دکتر مصطفی شنبه زاده(رییس کتابخانه مرکزی) معرفی شدند

برگزاری هفتمین اجلاس مجازی روسای دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی با حضور وزیر محترم بهداشت

هفتمین اجلاس مجازی روسای دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور با حضور دکتر عین‌الهی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونین ایشان با موضوع طرح داروسازی و مسائل و اقدامات مربوط به آن بصورت ویدئو کنفرانس در محل سالن جلسات دفتر وزارتی برگزار شد. گفتنی است که در این اجلاس به همراه دکتر جاسم محمدی سرپرست محترم دانشگاه، معاونین و مدیران ستادی حراست، بازرسی و امار و فناوری اطلاعات نیز حضور داشتند

نشست هم‌اندیشی بررسی چالش‌های فراروی راه‌اندازی بیمارستان رازی با حضور نماینده مردم در مجلس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

با حضور بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، دکتر محمدی سرپرست دانشگاه، دکتر مرادی و دکتر عبدی معاونین درمان و آموزش، الی‌آبادی مدیر حراست، دکتر نظری مشاور اجرایی ریاست دانشگاه، مهندس مهرداد الماسی مدیر روابط عمومی، رئیس اداره منابع فیزیکی دانشگاه، مسئولین بیمارستان رازی و مدیران و معاونین ادارات آب و فاضلاب و شرکت توزیع برق؛ نشست هم‌اندیشی بررسی مشکلات و چالش‌های فراروی راه‌اندازی بیمارستان

۳۷۶ تخته‌خوابی رازی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در ابتدای این نشست سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی و تقدیر از توجه ایشان به حوزه سلامت؛ با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی تمام توان خود را برای راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تخته‌خوابی رازی به کار گرفته اظهار داشت: افتتاح و بهره‌برداری از بیمارستان رازی یکی از دیرینه‌ترین انتظارات و آرزوهای مردم شریف استان است که خوشبختانه در این‌ستانه محقق شدن قرار دارد.

دکتر جاسم محمدی افزود: این بیمارستان بزرگترین پروژه درمانی استان و یکی از طرح‌های مهم ملی است که در صورت راه‌اندازی، بسیاری از دغدغه‌ها و نارسایی‌های استان در حوزه درمان را رفع خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: طبق نشت‌های انجام شده و وعده‌های داده شده، فاز اول بیمارستان رازی آماده افتتاح و بهره‌برداری است و نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات آن نیز آماده خدمت به مردم و بیماران می‌باشد.

در حال حاضر مسائلی همچون آب، برق، فاضلاب و جاده دسترسی تنها مشکلاتی هستند که مانع از افتتاح و بهره‌برداری آن می‌باشند و آن‌شالله با رفع این مسائل، بیمارستان در سریع‌ترین زمان ممکن افتتاح خواهد شد و در مدار خدمت‌رسانی قرار خواهد گرفت.

اگر مشکلات زیرساختی مربوط به بیمارستان از جمله آب، برق، فاضلاب و جاده دسترسی رفع شود، ظرف سه یا چهار ماه تمام بیمارستان می‌تواند به بهره برداری برسد. تأمین سفر تا صد تجهیزات اولیه بیمارستانی بر عهده وزارت بهداشت است و تقریباً فراهم شده‌اند و استقرار پیدا کرده‌اند اما تجهیزات استراتژیک و محوری بیمارستان شامل سنگ شکن، ای‌آر سی تی، سی تی اسکن، رادیوتراپی و... در اولویت اولیه وزارت بهداشت قرار ندارد و ممکن است تهیه آن اندکی زمان ببرد.



برخی از این دستگاهها از جمله دستگاه سنگ شکن، ای‌آر سی تی، رادیوتراپی و... در استان وجود ندارند مردم و بیماران مجبورند برای دریافت خدمات مربوطه به مرکز کشور و استان‌های همجوار از عزیزت نمایند که این امر برای ما سخت عذاب‌آور است و آن‌شالله که با استفاده از توان به نفوذ نمایندگان محترم، استاندار محترم و سایر عزیزانی که در این راه می‌توانند در سطح ملی ما را یاری کنند، بتوانیم در راه استقرار آنان در استان گام‌های مؤثری برداریم.

بیمارستان رازی یک پروژه عام‌المنفعه است و به تمام مردم و بیماران خدمت می‌کند و آن‌شالله با رفع این مسائل، بیمارستان در سریع‌ترین زمان ممکن افتتاح خواهد شد و در مدار خدمت‌رسانی قرار خواهد گرفت. اگر مشکلات زیرساختی مربوط به بیمارستان از جمله آب، برق، فاضلاب و جاده دسترسی رفع شود، ظرف سه یا چهار ماه تمام بیمارستان می‌تواند به بهره برداری برسد.

تأمین سفر تا صد تجهیزات اولیه بیمارستانی بر عهده وزارت بهداشت است و تقریباً فراهم شده‌اند و استقرار پیدا کرده‌اند اما تجهیزات استراتژیک و محوری بیمارستان شامل سنگ شکن، ای‌آر سی تی، سی تی اسکن، رادیوتراپی و... در اولویت اولیه وزارت بهداشت قرار ندارد و ممکن است تهیه آن اندکی زمان ببرد.

نشست هم‌اندیشی بررسی چالش‌های فراروی راه‌اندازی بیمارستان رازی با حضور نماینده مردم در مجلس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

است و از سرمایه‌های ما محسوب می‌شوند که خوشبختانه در بین مردم جایگاه و منزلت بالایی دارند و همین مسئله نشان می‌دهد که باید قدردارن زحمات و تلاش‌های آنان باشیم. در این نشست باید بررسی کنیم که مدیران دستگاه‌ها و ارگان‌های مرتبط با راه‌اندازی بیمارستان، چه اقدامات و خدماتی برای راه‌اندازی آن داشته‌اند. زیرا تکرار این جلسات و بیان مکرر مسائل و مشکلات، نشانگر این است که اقدامات لازم انجام نشده و همچنان مشکلات به قوت خود باقی مانده‌اند.

مردم شریف استان محب اهل بیت(ع) هستند و این یک فرصت ارزشمند و معنوی برای استان ایلام است که باید در راستای ارتقا امکانات و زیرساخت‌ها، از این فرصت ارزشمند به خوبی بهره گیری کنیم.

بیمارستان رازی متعلق به دانشگاه علوم پزشکی نیست بلکه متعلق به تمام مردم استان و حتی مردم شریف ایران اسلامی در اربعین حسینی می‌باشد. برای انتقال مشکلات، چالشها و نیازمندی‌های حوزه سلامت و اختصاص اعتبارات بیشتر به دانشگاه علوم پزشکی؛ نیاز است که ما نمایندگان و استاندار محترم نیز ریاست محترم دانشگاه را در این رابطه یاری نماییم زیرا اگر همه در کنار هم باشیم، قطعاً در سطح ملی در راه تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت، تأثیرگذاری بیشتری خواهیم داشت.

در سایه وحدت و همدلی است که می‌توانیم مشکلات و چالش‌ها را رفع کنیم و جایگاه حوزه سلامت را ارتقا بخشیم و به مردم در مردم دوباره بازگشت است.

یکی از اولویت‌های استان راه‌اندازی بیمارستان رازی است و مسائلی همچون آب، برق، فاضلاب و راه دسترسی؛ مشکلاتی هستند که در حال حاضر مانع از راه‌اندازی بیمارستان رازی شده‌اند. از مسئولان آب و فاضلاب، برق، راه و شهرسازی و همه دستگاه‌ها و ارگانها که مرتبط با راه‌اندازی این بیمارستان هستند، انتظار داریم که در کنار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی برای رفع چالش‌ها و مشکلات فراروی راه‌اندازی بیمارستان احساس مسئولیت بیشتری داشته باشند و به افتتاح و بهره‌برداری آن کمک نمایند.

گفتنی است که بسطامی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی همچنین در ادامه از جاده دسترسی به پردیس شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی که دانشکده‌های دندانپزشکی و پرستاری و مامایی مستقر هستند، بازدید نمود و در جریان مشکلات و چالش‌های آن قرار گرفت.

تقدیر و تشکر می‌کنم. مقابله با این بیماری و مهار آن از شاهکارهای بزرگ دولت آیت الله رئیسی است که با همت و کار جهادی دولت کریمه و ایثار و فداکاری همکاران حوزه بهداشت و درمان در سراسر کشور، به لطف خداوند متعال امید به زندگی مردم دوباره بازگشت است.

یکی از مشکلات ما در سطح کشور، بیمار بدون نظام بودجه‌ریزی است که عمدتاً بر اساس قدرت چانه‌زنی برای آن تصمیم گیری می‌شود. اگر قانون حاکم شود، نیازی به رازداری و پیگیری برای جذب اعتبارات و بود زبیرا قانون و عدالت در توزیع اعتبارات و امکانات حرف اول را می‌زند.

نکته دیگر نگاه جزیره‌ای است که در هر کجا وجود داشته باشد و وحدت در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی حاکم نباشد، مشکلات و چالش‌ها نیز خود را نشان خواهند داد. در هیچ جای دنیا اتفاق نمی‌افتد که قبل از اینکه زیرساخت یک پروژه فراهم شود، امورات فرعی بر امورات اصلی ارجحیت پیدا کند. متأسفانه در برخی از امورات به دلیل این نگاه بخشی و جزیره‌ای؛ به کلیت یک امکان در سطح استان توجه نمی‌شود. مسئولان دانشگاه علوم پزشکی عزیزانی هستند که برآیند تلاششان سلامت مردم

جلسه بررسی وضعیت خدمات داروخانه هلال احمر استان به بیماران دریافت کننده داروهای خاص



به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام، جلسه ای با حضور دکتر رسول دشتی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مدیر عامل داروخانه هلال احمر و مدیریت نظارت بر امور دارو و مواد تحت در دفتر معاونت غذا و دارو و تیم تخصصی داروخانه هلال احمر به بیماران دریافت کننده داروهای خاص برگزار گردید.

اتمام عملیات ساخت فضای فیزیکی استاندارد مرکز تصویر برداری بیمارستان امام رضا(ع) ایوان



با مساعدت سرپرست دانشگاه، معاون توسعه، معاون درمان و همچنین با پیگیری‌های ریاست بیمارستان امام رضا(ع) ایوان، عملیات ساخت فضای فیزیکی استاندارد مرکز تصویربرداری بیمارستان امام رضا(ع) ایوان با متراژ بیش از ۲۰۰ متر مربع به اتمام رسید.

در این مرکز، اقداماتی شامل سرب‌کوبی، جانمایی واحد های رادیولوژی و سی تی اسکن، تعبیه اتاق کنترل مناسب و مشرف به هر دو واحد و با در نظر گرفتن اتاق ریکواری و اتاق پوشک طبق آیین‌نامه‌های اعتبار بخشی و تأییدیه کارشناسان معاونت بهداشتی و معاونت درمان در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر به همشهریان عزیز به انجام رسیده و آماده راه اندازی می‌باشد.

برگزاری مسابقات تیراندازی ویژه بانوان شاغل در ادارات شهرستان چرداول



به مناسبت گرامیداشت شهدای کارکنان زن و همچنین دهه کرامت، مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی، ویژه بانوان شاغل در ادارات شهرستان چرداول، با حضور ۵۰ نفر از بانوان شاغل در روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۸ در محل سالن ورزشی شهید اشرفی اصفهانی شهر سرابله برگزار شد.

این مسابقه با حضور مهندس نارنجی معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، ترحمی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، گل آبادی رئیس هیئت ورزش های همگانی، جلیلووند امور بانوان فرمانداری و همچنین کارشناسان امور بانوان اداره ورزش و جوانان شهرستان برگزار و در پایان، ۱۰ نفر بعنوان نفرات برتر انتخاب و جهت اهدای لوح تقدیر و جوایز پیش بینی شده در مراسم باشکوه نماز جمعه شهرستان معرفی گردیدند.

گفتنی است : طی این مسابقه ۶ نفر از بانوان شاغل در شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول حائز کسب مقام شدند.

برگزاری جلسه تقدیر و تشکر از ماماهاى برتر مرکز بهداشت شهرستان ایلام

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، شنبه ۲۵ تیر ماه ۱۴۰۱ در دفتر ریاست مرکز بهداشت شهرستان ایلام جلسه تقدیر و تشکر از ماماهاى برتر مرکز بهداشت شهرستان ایلام صورت گرفت.

این برنامه که با حضور ریاست مرکز بهداشت شهرستان ایلام، معاونت بهداشتی مرکز و مسئول واحد سلامت جمعیت و خانواده و کارشناسان واحد مربوطه از خانم ها لیلی جعفریان، کبری قاسمی، فاطمه پاشایی و فرانک پورحجیم با اهدای جایزه و لوح تقدیر به عنوان ماماهاى برتر مرکز تقدیر به عمل آمد.

اختصاص ۵ میلیارد تومان به تجهیز مراکز خدمات جامع سلامت توحید و پیازآباد و خانه بهداشت ماهیزان

از مبلغ ۴۲ میلیارد تومان مصوبات سفر شهرستانی استاندار، مبلغ ۵ میلیارد تومان آ به تجهیز مراکز خدمات جامع سلامت توحید و پیازآباد و خانه بهداشت ماهیزان اختصاص یافته است.

گفتنی است که در جریان این جلسه دکتر نیکونهاد معاون بهداشتی دانشگاه، عیوضی فرماندار هلیلان و خانم کریمی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان با استاندار و در خصوص مشکلات مربوط به سلامت مردم سطح شهرستان و نیز چالش‌ها و نیازمندی‌های مربوطه بصورت اختصاصی به گفتگو پرداختند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در نشست شورای اداری شهرستان هلیلان که با حضور معاونین اقتصادی و عمرانی استاندار، مجموعه مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد، دکتر حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام از اختصاص ۴۱۵ میلیارد تومان به این شهرستان خبر داد و گفت: از این اعتبار ۳۷۲ میلیارد تومان حاصل مصوبات سفر استانی ریاست محترم جمهوری به استان و بیش از ۴۲ میلیارد تومان متعلق به مصوبات

مختلف از جمله واحد بیماری ها و بهداشت محیط شهرستان بر اجرای فعالیت‌ها و برنامه‌های پیشگیرانه در خصوص بیماری وبا تأکید فراوان کرده و نظارت مستمر بر این برنامه‌ها را راهکار پیشگیری از طغیان این بیماری اعلام کردند.

بازدید معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان

شبهانه روزی و نیز مرکز بهداشت شهرستان بازرید نمودند. دکتر نیکونهاد در جریان بازدید از مرکز شبانه‌روزی شهید دستغیب کهره کلید موفقیت در مبارزه با ویروس کرونا را تکمیل واکسیناسیون عنوان کرده و بر ارتقا روند واکسیناسیون کووید ۱۹ تأکید کردند. دکتر نیکونهاد طی بازدید از مرکز بهداشت شهرستان و گفتگو با مسئولین واحدهای

پلمب یک واحد لابراتوار دندانسازی غیر مجاز در شهرستان چرداول

کارشناس بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول و همراهی نماینده امکان نیروی انتظامی شهرستان در قالب تیم مشترک پلمب و پرونده متصدی جهت ترمیم مراحل قانونی به مراجع قضایی شهرستان ارجاع شد. مهندس محبوب مامی زاده کارشناس مسئول

